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Nr. Emri dhe mbiemri Testi 1 Testi 2 Aktiviteti Rezultati Nota 

1 Migena Ramosaj 31.5% 38.5% 5% 75% 8 (tetë) 

2 Leutrim Muhadri 18% - 5% 23% Provim 

3 Marte Shala 31% 37% 5% 73% 8 (tetë) 

4 Ermira Beqiri 44.5% 37% - 81.5% 9 (nëntë) 

5 Argjentina Hajrizaj 41% 50% 5% 96% 10 (dhjetë) 

6 Arlinda Lulaj 32.5% 27% 5% 64.5% 7 (shtatë) 

7 Njomza Jupa 27% 26% 5% 58% 6 (gjashtë) 

8 Mirlinda Shala 16% - 5% 21% Provim 

9 Doruntina Kabashi 32.5% 38% 5% 75.5% 8 (tetë) 

10 Valbona Hajrizaj 17% - 5% 22% Provim 

11 Engeta Mehmetaj 9% - 5% 14% Provim 

12 Luljeta Shabaj 40% 48% 5% 93% 10 (dhjetë) 

13 Rona Kolica 33.5% 41.5% 5% 80% 9 (nëntë) 

14 Merita Kelmendi 36.5% 19% 5% 60.5% 7 (shtatë) 

15 Mirjeta Huskaj 45% 50% 5% 100% 10 (dhjetë) 

16 Gentonis Bajraktari 30% 42.5% 5% 77.5% 8 (tetë) 

17 Fatlind Elezaj 32.5% 25% - 57.5% 6 (gjashtë) 

18 Jeton Kryeziu 37.5% 44.5% 5% 87% 9 (nëntë) 

19 Generita Osmanaj 47% 50% 5% 102% 10 (dhjetë) 

20 Gentiana Osmanaj 30.5% 38.5% 5% 74% 8 (tetë) 

21 Egzona Rama 21% 40% 5% 66% 7 (shtatë) 

22 Fjoralba Rama 39.5% 41% 5% 85.5% 9 (nëntë) 

23 Emri Racaj 13.5% - - 13.5% Provim 

24 Venera Mustafaj 35.5% 37% 5% 77.5% 8 (tetë) 

25 Mirjeta Ramaj 21% - 5% 26% Provim 

26 Mimoza Nurqaj - 40.5% 5% 45.5% Provim 

Vërejtje: Konsultimet do të mbahen me datë 19.01.2018, ora 11.20 h 


